

## COMPLIANCE – RAPPORTERINGSKANALER VISSELBLÅSNING

### Vem kan lämna in anmälningar?

Rapporteringskanalerna är tillgängliga för alla. Stadlers personal,<sup>1</sup> samt personer eller organisationer utanför Stadler, kan lämna in anmälningar om missförhållanden via rapporteringskanalerna.

### Hur kan en anmälan lämnas in?

Anmälningarna som skickas in via rapporteringskanalerna hanteras centralt av företagets Compliance-avdelning. De tar emot alla anmälningar - oavsett hur de lämnas in.

Compliance-avdelningen är opartisk och har en särskild tystnadsplikt.

Du kan göra en anmälan via följande rapporteringskanaler:

TYP AV KONTAKT	KONTAKTUPPGIFTER	ANONYMITET
Telefon	+ 41 71 626 12 97 Språk: tyska och engelska	Om du vill vara anonym kan du dölja ditt telefonnummer.
Email	<a href="mailto:compliance@stadlerrail.com">compliance@stadlerrail.com</a>  För SRS: <a href="mailto:complianceSRS@stadlerrail.com">complianceSRS@stadlerrail.com</a>	Inte anonym
Rapporterings system	<a href="https://stadlerrail.integrityline.io/">https://stadlerrail.integrityline.io/</a>	Möjligt att vara anonym
Postadress	KONFIDENTIELL Stadler Rail AG Dr. Maja Krapf (General Counsel Legal and Compliance) Ernst-Stadler-Strasse 1 CH- 9565 Bussnang	Om du vill vara anonym kan du utelämna avsändare och eventuella andra kontaktuppgifter i ditt brev.

<sup>1</sup> 1 Begreppet "anställda" omfattar även chefer på alla nivåer och ledamöter i verkställande organ.

### **Vad kan anmälas?**

Information kan rapporteras om kända eller misstänkta överträdelser av lagar eller Stadlers regler – inklusive mänskliga rättigheter och miljörisiker eller jobbrelaterade skyldigheter. En misstanke kan antingen riktas mot enskilda Stadler-medarbetare eller kan väckas i samband med ett Stadler-företag eller en leverantör till Stadler.

Vänligen skicka endast anmälningar om du är övertygad om att de är korrekta.

### **Konfidentiell behandling av din personliga identitet**

Alla anmälningar kommer naturligtvis att behandlas konfidentiellt och kan också skickas in utan att ditt namn nämns.

Konfidentiella uppgifter får endast lämnas ut om detta är nödvändigt och juridiskt tillåtet.

### **Hur ser det interna rapporteringsförfarandet ut?**

Så snart Stadler får din anmälan – och senast efter 7 dagar – får du ett kvitto på mottagandet från Stadler.

Compliance-avdelningen kommer att kontrollera om rapporten innehåller tillräcklig information för att motivera en preliminär utredning. Avdelningen kan vid behov, om möjligt, kontakta dig för att begära ytterligare detaljer.

Efter att ha granskat anmälan kan Compliance-avdelningen själva behandla ärendet eller vidarebefordra informationen till en annan relevant avdelning inom företaget för att behandla det och göra en preliminär utredning. Alternativt kan den vidarebefordra informationen till en behörig myndighet.

I slutet av den preliminära utredningen sammanfattas resultaten i en rapport och skickas till de interna avdelningar som behöver informationen.

De möjliga resultaten av den preliminära utredningen omfattar rekommendationer om disciplinära åtgärder (t.ex. uppsägning, varning eller omplacering) eller andra avhjälpande åtgärder, t.ex. med avseende på riskhantering eller andra interna processer.

I den mån det är möjligt och juridiskt möjligt för oss att göra det, kommer vi att informera er inom tre månader om eventuella åtgärder som vidtagits – även om den preliminära utredningen ännu inte har avslutats.

Om du valt att lämna in en anonym rapport, observera att det inte blir möjligt för Compliance-avdelningen att kontakta dig.

**Tack för ert förtroende och er förståelse!**

Kanaler för efterlevnadsrapportering: [Privacy Notice - Stadler \(stadlerrail.com\)](https://www.stadlerrail.com/privacy-notice)